
PR-ES-00037430/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 252, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora KARINA MARINA DA SILVA MIRANDA, 

matrícula 27887, ocupante do cargo de Analista do MPU/Saúde/Serviço Social, para o cargo 

de Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas, CC-2, no período de 05/09/2018 a 23/09/2018, em 

virtude de licença maternidade da titular CLAUDIA MARIA FUSATTO PASOLINI, matrícula 

22794, e licença médica da substituta ZERI ADRIANA SAVERGNINI HEMERLY, matrícula 

19570.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 13 set. 2018. Seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159480
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

